26 CÔNG BÁO/Số 14/Ngày 25-8-2006

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM TÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN HÀM TÂN                              ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 614/2006/Qð-UBND                            Hàm Tân, ngày 13 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ñã ñược Quốc

hội khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết ñịnh số 75/2006/Qð-TTg ngày 12/4/2006 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Quy chế làm việc mẫu của Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành
phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1164/Qð-UBND ngày 11/5/2006 của Chủ tịch UBND
tỉnh Bình Thuận về việc phê chuẩn kết quả bầu cử Thành viên UBND huyện Hàm
Tân nhiệm kỳ 2004 - 2009;

Xét ñề nghị của ông Chánh Văn phòng HðND và UBND huyện Hàm Tân,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy chế làm việc của Ủy ban nhân

dân huyện.

ðiều 2.
1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn ban

hành Quy chế làm việc của mình phù hợp với Quy chế này.
2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.
ðiều 3. Các thành viên UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết
ñịnh này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Trịnh Văn  Thu